
  1 von 1 

www.ris.bka.gv.at 

BUNDESGESETZBLATT 
FÜR DIE REPUBLIK ÖSTERREICH 

Jahrgang 2013 Ausgegeben am 16. Dezember 2013 Teil II 

443. Verordnung: Änderung der Beschussämterverordnung 1999 

443. Verordnung des Bundesministers für Wirtschaft, Familie und Jugend, mit der die 
Beschussämterverordnung 1999 geändert wird 

Auf Grund der §§ 2 und 13 des Beschußgesetzes, BGBl. Nr. 141/1951, zuletzt geändert durch das 
Bundesgesetz BGBl. I Nr. 50/2012, wird verordnet: 

Die Beschussämterverordnung 1999, BGBl. II Nr. 385, wird wie folgt geändert: 

1. Der Titel der Verordnung lautet: 

„Verordnung des Bundesministers für Wirtschaft, Familie und Jugend über die Errichtung von 
Beschussämtern und Nebenstellen der Beschussämter 2013 (Beschussämterverordnung 2013)“ 

2. In § 1 wird das Zitat „BGBl. Nr. 233/1984“ ersetzt durch das Zitat „BGBl. I Nr. 50/2012“. 

3. In § 4 Z 2 wird das Zitat „Beschussverordnung 1999, BGBl. II Nr. 386“ ersetzt durch das Zitat 
„Beschussverordnung 2013, BGBl. II Nr. 445/2013“. 

Mitterlehner 


	BUNDESGESETZBLATT

